
1º Condutor

2º Condutor

Filipe Teixeira 2160

António Campos 2447

Daniel Pacheco 4454

Sergio Moreira 7111

Duarte Freitas 9069

Pedro Freitas 8195

José Gil 9546

Ivo Machado 9550

Filipe Moreira 4757

Nuno Costa 4725

Armando Freitas 1361

Nuno Alves 2392

Bruno Machado 5032

José Carlos Magalhães 3140

Eva Laranjeira 3139

Miguel Matos 4134

Nuno Lopes 9790

João Gonçalves 582

Hugo Simões 3843

Domingos Silva 4427

Ricardo Oliveira

João Vinha 221

Marco Vilas Boas 222

Carlos Santos 4992

Francisco Santos

Adélio Araújo 3043

João Oliveira 9115

João Silva 4951

André Barbosa 6388

Alberto Silva 2294

Paulo Silva 2354

Carlos Dias 2351

Helder Silva 4751

Ana Silva 4752

Julio Santos 4898

Elisabete Gonçalves 4899

Pedro Faria 9544

Nuno Rodrigues 7958

Nuno Garcia 8115

José Salgado 3066

Ana Vieira

Carlos Goncalves 332

Cátia Esteves 1683

Nuno Miguel Carvalho 9588

Sérgio André Carvalho 6419

Miguel Gonçalves 3067

Patricia Silva 9339

Celso Moura 9322

Carlos Nunes 9323

26 Miguel Gonçalves 3067 BMW E36 Coupe 7803 Classe 12 X2

27 Celso Moura 9322 PEUGEOT 205 7096 Classe 9 X1

24 Carlos Goncalves 332 PEUGEOT 206 GTI 5896 Classe 2 P1

25 Nuno Carvalho 9588 HONDA CIVIC 5695 Classe 9 X1

22 Nuno Garcia 8115 MITSUBISHI LANCER EVO VII 8378 Classe 14 X3

23 José Salgado 3066 MINI COPER S 8745 Classe 12 X2

20 Julio Santos 4898 RENAULT CLIO 3 RS 9081 Classe 3 P2

21 Pedro Faria 9544 PEUGEOT 208 R2 8971 Classe 2 P1

18 Paulo Silva 2354 PEUGEOT 206 8405 Classe 9 X1

19 Helder Silva 4751 RENAULT CLIO RS 8598 Classe 10 X2

16 João Silva 4951 KIA PICANTO 7616 Classe 3 P2

17 André Barbosa 6388 PEUGEOT 208 R2 7634 Classe 2 P1

14 Carlos Santos 4992 FORD ESCORT MK I 8608 Classe 10 X2

15 Adélio Araújo 3043 CITROEN SAXO 7802 Classe 9 X1

11 Domingos Silva 4427 PEUGEOT 106 5871 Classe 9 X1

12 João Vinha 221 MITSUBISHI LANCER EVO VI 8435 Classe 14 X3

9 Miguel Matos 4134 PEUGEOT 106 MAXI 9310 Classe 9 X1

10 João Gonçalves 582 HONDA CIVIC 7870 Classe 10 X2

7 Nuno Alves 2392 RENAULT CLIO R.S. R3T 7567 Classe 16 X5

8 José Carlos Magalhães 3140 MITSUBISHI LANCER EVO X 9295 Classe 7 P3

5 Filipe Moreira 4757 BMW 320 I (E36) 6085 Classe 12 X2

6 Armando Freitas 1361 TOYOTA STARLET (EP 81) 5886 Classe 8 X1

3 Duarte Freitas 9069 BMW E36 5655 Classe 12 X2

4 José Gil 9546 FORD ESCORT 8582 Classe 10 X1

1 Filipe Teixeira 2160 CITROEN SAXO KIT CAR 6202 Classe 9 X1

2 Daniel Pacheco 4454 Mitsubishi Lancer Evolution VI 5924 Classe 14 X3

Vizela Motor Festival

30 de setembro a  1 de outubro de 2023

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe Grupo

Festival "Motorsport"

LISTA DE INSCRITOS



Bruno Gomes 2489

Rita Faria 4365

Luis Azevedo 1124

Ana Lucas 1445

Afonso Gonçalves 1159

Inês Braga 6364

Cláudio Ornelas 2595

Luis Ferreira 2602

Vitor Rodrigues 4505

José Vieira 1903

Pedro Pinto 2429

Jorge Pinto 2418

Carlos Freitas 4207

André Dias 5486

Francisco Azevedo 3074

Paulo Neto 2991

Carlos Silva 2348

Paulo Alves 2350

Nuno Ribeiro 9305

Hugo Alves 2425

António Carvalho 1511

Artur Filipe Lopes 9386

Jose Senra 8964

Jose Pedro Moreira 8019

Francisco Pinto 8020

Nuno Carvalhosa  1949

Bruno Silva 3838

Rúben Cunha 2966

Nuno Monteiro 3841

Daniel Silva 3522

Frederico  Gonçalves 9606

João Ferreira 4482

Ana Ferreira 5528

Flavio Correia 4371

David Bastos 9303

Helder Dias 3072

Carlos Sousa 3094

Paulo Andrade 5750

Fernando Oliveira 5758

Emanuel Sousa 5752

Francisco Silva

Bruno Rego 2210

Tiago Gomes 2305

Joel Silva 4528

Rafael Ferreira 2563

Tiago Rocha 7809

Pedro Teixeira 9752

Filipe Silva 3203

Joana Silva 7779

Telmo Costa 3876

Horácio Morais 3568

José Pereira 9784

Jose Silva 9155

Filipe Abreu 475

Márcio Pinto 4535

Ricardo Sousa 9603

Simão Silva 4211

Guilherme Duarte 9806

Diana Duarte 9805
58 Guilherme Duarte BMW 316 8192 Classe 11 X2

56 Filipe Abreu 475 PEUGEOT 207 GTI 9417 Classe 11 X2

57 Ricardo Sousa 9603 PEUGEOT 106 8682 Classe 9 X1

54 Telmo Costa 3876 CITROEN SAXO 9357 Classe 9 X1

55 José Pereira 9784 PEUGEOT 206 GTi 8914 Classe 10 X2

52 Tiago Rocha 7809 PEUGEOT 106 6580 Classe 8 X1

53 Filipe Silva 3203 NISSAN MICRA K11 8730 Classe 8 X1

50 Bruno Rego 2210 TOYOTA COROLLA KE20 9073 Classe 9 X1

51 Joel Silva 4528 CITROEN SAXO CUP 5908 Classe 9 X1

48 Paulo Andrade 5750 PEUGEOT 206 9026 Classe 9 X1

49 Emanuel Sousa 5752 OPEL ASTRA F 9330 Classe 10 X2

46 Flavio Correia 4371 CITROEN DS3 R1 6530 Classe 16 X5

47 Helder Dias 3072 RENAULT MEGANE 2.0 7094 Classe 10 X2

44 Daniel Silva 3522 FIAT GARNDE PUNTO 1.4 ABARTH 9553 Classe 11 X2

45 João Ferreira 4482 RENAULT CLIO 16 V 6301 Classe 10 X2

42 Bruno Silva 3838 OPEL ASTRA 6567 Classe 10 X2

43 Nuno Monteiro 3841 PEUGEOT 106 GTI 6022 Classe 9 X1

40 Jose Pedro Moreira 8019 KIA PICANTO 7625 Classe 16 X5

41 Nuno Carvalhosa 1949 NISSAN MICRA 8103 Classe 8 X1

38 António Carvalho 1511 CITROEN C2 R2 5834 Classe 2 P1

39 Jose Senra 8964 PEUGEOT 106 6573 Classe 9 X1

36 Carlos Silva 2348 BMW 330 i (E92) 8581 Classe 12 X2

37 Nuno Ribeiro 9305 SUBARU WRX STI 9534 Classe 14 X3

34 Carlos Freitas 4207 TOYOTA COROLLA EE90 8090 Classe 9 X1

35 Francisco Azevedo 3074 PEUGEOT 205 GTI 6216 Classe 10 X2

32 Vitor Rodrigues 4505 CITROEN SAXO 8118 Classe 9 X1

33 Jorge Pinto 2470 VINNT F1000 FWD 6333 Classe 16 X5

30 Afonso Gonçalves 1159 FIAT Punto 85 Sport 5577 Classe 8 X1

31 Cláudio Ornelas 2595 KIA PICANTO 7620 Classe 3 P2

28 Bruno Gomes 2489 FIAT PUNTO 85 SPORT 6242 Classe 8 X1

29 Luis Azevedo 1124 MINI COOPER JCW 9252 Classe 12 X2



Rui Camões 5110

Sofia Araújo 5899

Pedro Monteiro 3559

António Magalhães 4776

Diogo Barroso 9724

Andre Marinho 9723

Marco Mota 4781

Rodrigo Campos 2968

Telmo Campos

Hélder Martins 418

Diana Martins 6338

Afonso Costa 814

Frederico Meireles 1229

Nuno Araújo 1421

João Ferraz 2380

António  Pereira 5895

Martim Pereira 6090

José Anibal 457

Flávio Vieira 2905

Joaquim  Vieira 7274

Tiago Monteiro 7260

Eduarda Silva

Gonçalo Silva

André Dias 5486

Carlos Freitas 4207

81 Marcio Araujo 7896 Marcio Araujo 7896 AG Buggy 5790 Classe 18

82 Artur Cortinhas 252 Artur Cortinhas 252 AG SPORT 9137 Classe 18
83 Jesus Otero 7897 Jesus Otero 7897 AG Super Buggy 7376 Classe 18
84 António Alves 7898 António Alves 7898 AG Super Buggy 7840 Classe 18

A Comissão Organizadora 26/09/2023Total Inscritos: 74

70 Eduarda Silva NISSAN MICRA 7702 Classe 8 X1

80 André Dias 5486 TOYOTA COROLLA EE90 8090 Classe 9 X1

68 José Anibal 457 Opel Corsa A GT 1.3 7379 Classe 8 X1

69 Joaquim  Vieira 7274 PEUGEOT 106 6219 Classe 8 X1

66 Nuno Araújo 1421 PEUGEOT 106 XSI 8107 Classe 8 X1

67 António  Pereira 5895 FIAT CINQUECENTO 8124 Classe 8 X1

64 Hélder Martins 418 PEUGEOT 106 9005 Classe 9 X1

65 Afonso Costa 814 PEUGEOT 106 7530 Classe 8 X1

62 Andre Marinho 9723 BMW 316 I (E30) 6324 Classe 12 X2

63 Rodrigo Campos 2968 FIAT UNO 8715 Classe 8 X1

60 Pedro Monteiro 3559 PEUGEOT 106 7116 Classe 8 X1

61 Diogo Barroso 9724 TOYOTA STARLET 7804 Classe 8 X1

59 Rui Camões 5110 CITROEN SAXO CUP 5539 Classe 9 X1


